
 15:56:20 Hs. 

Pos Auto Clase Tripulacion Neto PE Penaliz Total Difer. Primero
Clasificación Gral. hasta PE: 12

Marca

Etapa:
Difer. Anterior

CENTRO PARAGUAYO DE VOLANTES
Campeonato Nacional de Rally  2.022

7ma. Fecha  - Cordillera - 26 y 27 de noviembre
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00:53:07,00

00:53:18,60

00:53:32,60

00:53:44,80

00:53:45,50

00:53:42,60

00:54:20,60

00:57:29,60

00:54:19,90

00:56:05,70

00:57:11,70

00:59:49,30

01:00:47,20

00:56:11,40

00:58:48,80

01:02:38,90

01:03:35,50

01:07:06,10

01:06:03,60

01:04:11,00

01:06:10,50

01:07:03,70

01:05:42,40

00:00:05

 

 

 

 

00:00:15

 

00:00:05

00:00:25

 

 

00:00:15

00:00:10

 

 

 

 

00:00:10

00:00:15

 

00:00:05

 

 

00:53:12:00

00:53:18:60

00:53:32:60

00:53:44:80

00:53:45:50

00:53:57:60

00:54:20:60

00:57:34:60

00:54:44:90

00:56:05:70

00:57:11:70

01:00:04:30

01:00:57:20

00:56:11:40

00:58:48:80

01:02:38:90

01:03:35:50

01:07:16:10

01:06:18:60

01:04:11:00

01:06:15:50

01:07:03:70

01:05:42:40

:::

00:00:06:60

00:00:20:60

00:00:32:80

00:00:33:50

00:00:45:60

00:01:08:60

00:04:22:60

:::

00:01:20:80

00:02:26:80

00:05:19:40

00:06:12:30

:::

00:02:37:40

00:06:27:50

00:07:24:10

00:11:04:70

:::

:::

00:02:04:50

:::

:::

RC2A

RC2A

RC2A

RC2A

RC2A

RC2A

RC2A

RC2A

RC2B

RC2B

RC2B

RC2B

RC2B

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC3

RC4A

RC4A

RC4C

RC5

Clase: RC2A

Clase: RC2B

Clase: RC2N

Clase: RC3

Clase: RC4A

Clase: RC4C

Clase: RC5

Volkswagen Polo GTI R5

Skoda fabia Rally 2 Evo

Volkswagen Polo GTI R5

Volkswagen Polo GTI R5

Hyundai i20 N Rally 2

Skoda fabia Rally 2 Evo

Volkswagen Polo GTI R5

Skoda fabia Rally 2 Evo

Volkswagen Polo GTI R5

Skoda fabia Evo

Skoda fabia Rally 2 Evo

Skoda fabia Evo

Skoda fabia Evo

Mitsubishi Lancer Evo X

Mitsubishi Lancer Evo X

Mitsubishi Lancer Evo X

Mitsubishi Lancer Evo X

Mitsubishi Lancer Evo X

Honda Civic SI

toyota Etios

ford Fiesta Rally 4

Toyota Etios 

Volkswagen  Gol trend 16V

:::

00:00:06:60

00:00:14:00

00:00:12:20

00:00:00:70

00:00:12:10

00:00:23:00

00:03:14:00

:::

00:01:20:80

00:01:06:00

00:02:52:60

00:00:52:90

:::

00:02:37:40

00:03:50:10

00:00:56:60

00:03:40:60

:::

:::

00:02:04:50

:::

:::

Bestard Augusto / Diaz Jose

Masi Juan Martin / Garcia Ruben 

Dominguez Diego (h) / Peñate Rogelio

Zaldivar Miguel Angel (P) / Cagnotti Diego

Zaldivar Fabrizio / der ohannesian Marcelo

Ortega Miguel / Chiriani Fabrizio

Zaldivar Miguel (H) / Gonzalez Adolfo

Alonso Agustin / Galindo Edgardo

Ugarriza Javier / Maune German

Ortega Luis / Zarca Carlos

Garcia Miguel Angel / Vargas Peña Hernan

Escuariza Ricardo / Mendez Marco

Zapag Blas / Garcia Federico

Tomboly Nicolas / Sanchez Juan Jose 

Torres Eduardo / Cabrera Juan

Pedotti Cesar  / Rodriguez Martin

Torres Osvaldo / Torres Tatiana 

Escauriza Alfredo / Angulo Felix

Benitez Omar / Barreto Adrian

Bruno Llano / Sosa Pedro

Pappalardo Franco / Diaz Diego

Ramirez Federico / Martinez Carlos

Baeza Nicolas / Ledesma Christian


